
UCHWAŁA NR XLIII/297/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części 
obrębu ewidencyjnego 0017 Wólka Smoszewska i 0007 Mochty-Smok w gminie Zakroczym

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz.1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
ewidencyjnego Wólka Smoszewska i Mochty-Smok w gminie Zakroczym.

§ 2. 1. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowią: od północy granica obrębu ewidencyjnego 
0015 Trębki Stare i 0017 Wólka Smoszewska; od wschodu granica obrębu ewidencyjnego 0017 Wólka 
Smoszewska; od południa, północna granica działki o nr ewidencyjnym 17-111; od zachodu granica obrębów 
ewidencyjnego 0017 Wólka Smoszewska, zachodnia granica działki o nr ewidencyjnym 7-48.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�L�I�I�I�/�2�9�7�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �Z�a�k�r�o�c�z�y�m��z� �d�n�i�a� �1�0� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�7� �r�.




